
Velg studieprogram her!
Multiple values

Antall studenter - fullføring og frafall

Normert Pluss 1 sem Pluss 2 sem Pluss 3 eller mer

40.3%

75.8% 79.0% 82.3%

Andel studenter som fullfører en grad Semesternummer

1 2 3 4 5 6 7 8

11.76%11.76%
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15.00%
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20.00%

5.00%5.00%5.00%5.00%5.00%

5.00%

20.00%

10.00%

Andel frafall

Antall
kvalifikasjoner

Antall
kvalifikasjoner
med utveksling

Andel
kvalifikasjoner
med utveksling

2016

2017

2018 0.0%

9.5%

0.0%

0

2

0

10

21

10

Kvalifikasjoner og utveksling

Studieprogram Årstall fra
Årstall
til Land

Utvekslingsopphold over 3
mnd

Utvekslingsopphold under 3
mnd

MNM2-INFN Informatikk:
nanoelektronikk og
robotikk

2016 2016 AU Australia

2018 2019 BR Brasil

US USA

2

Utreisende utvekslingsstudenter med avtale

Årstall

Termin  /  Studieprogram

VÅR

MNM2-INFN Informatikk: nanoelektronikk
og robotikk

Studiepoeng Aktive
Beståtte

studiepoen..

HØST

MNM2-INFN Informatikk: nanoelektronikk
og robotikk

Studiepoeng Aktive
Beståtte

studiepoen..

MNM2-INR Informatikk: robotikk og
intelligente systemer

Studiepoeng Aktive
Beståtte

studiepoen..

2015

2016

2017

2018 20.92

32.31

25.00

20.74

49

39

36

34

1,025

1,260

900

705

13.68

24.32

17.71

27.87

38

59

48

47

520

1,435

850

1,310

25.5636920

Beståtte studiepoeng

2015 2016 2017 2018

75

56

86

55

68

52

7

76

51

104
4

Antall studenter Årstall
Multiple values

Termin
All

STUDIERETNINGNAVN_B..
All

Kjønn
K

M

Årstall
Multiple values

Kjønn
All

CAMPUSKODE
All

Startår
Multiple values

Semesternummer
Multiple values

Startår
2012 HØST

2013 HØST

2014 HØST

2015 HØST

Årstall fra
Multiple values

Årstall til
Multiple values

Kjønn
All


